
令和６年２月１０日 

 

 

 

 

 

 

 平素より中鉄北部バスをご利用くださいまして誠にありがとうご

ざいます。 

 この度、ごんごバス路線の「倭文宮部線」において路線再編を

津山市と協議を重ねた結果、令和６年２月２９日（木）を 

もちまして休止させていただきます。 

代替交通として、ＡＩを活用した予約型乗合交通（ＡＩデマンド交

通）「のるイコつやま」を津山市が令和６年３月から実証実験とし

て、運行を開始します。詳細につきましては、以下の津山市連絡

先までお問い合わせください。 

 長年に亘り、倭文宮部線をご愛顧いただきましたご利用者の皆

様に御礼申し上げるとともに、バス路線の休止についてご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

中鉃北部バス株式会社 

☏0868-27-2827 

津山市商業・交通政策課 

            担当：福本、野條 

☏0868-32-2075 


